

**ŠIAULIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BENDRUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ TARYBOS
2023 M. BALANDŽIO 26 D. 15 VAL. ZOOM SISTEMOJE
POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2023-04 -27 Nr. KO- 67(3.48E)
Šiauliai

Posėdis įvyko 2023 m. balandžio 26 d.

Posėdžio pirmininkė: Deimantė Radžvilė,

Posėdžio sekretorė: Irena Eigirdienė.

Posėdyje dalyvavo Šiaulių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos (toliau – Taryba) nariai: Audronė Birutienė Šiaulių rajono savivaldybės (toliau – Savivaldybė) administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vedėja, Simona Dambrauskienė, Savivaldybės administracijos jaunimo reikalų koordinatorė, Irena Eigirdienė, Savivaldybės administracijos Ekonomikos ir verslo plėtros skyriaus vyriausioji specialistė, Sigitas Pocius, VO Lukšių kaimo bendruomenės pirmininkas.

Posėdyje nedalyvavo Tarybos nariai: Mindaugas Gedvila, Savivaldybės administracijos Žemės ūkio skyriaus vedėjas, Ilona Kerienė, asociacijos Kuršėnų „Pavenčių bendruomenė“ pirmininkė, Roma Mačienė, Lietuvos jaunųjų bitininkų asociacijos „Gintarinis spiečius“ vadovė.

Tarybos nariams informacija apie Komisijos posėdžio datą, laiką ir dokumentai pateikti iš anksto iš el. pašto irena.eigirdiene@siauliuraj.lt.

DARBOTVARKĖ. Dėl Savivaldybės teritorijos bendruomeninių organizacijų deleguotų atstovų atrankos į Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisiją (toliau – Komisija).

SVARSTYTA. Savivaldybės teritorijos bendruomeninių organizacijų deleguotų atstovų atranka į Komisiją.

Deimantė Radžvilė informavo, kad Tarybos posėdis organizuotas, vadovaujantis Savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų, patvirtintų Savivaldybės tarybos 2019 m. liepos 2 d. sprendimu Nr. T-219 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų patvirtinimo“ (toliau – Tarybos nuostatai) 6.1 papunkčiu, kuris nurodo, kad Taryba „6.1.teikia pasiūlymus Savivaldybės institucijoms dėl Bendruomeninių organizacijų veiklos skatinimo;“.

Irena Eigirdienė informavo, kad Savivaldybės teritorijos 3 (trys) bendruomeninių organizacijų atstovai buvo deleguoti, Savivaldybės administracijai paskelbus kvietimą Savivaldybės internetiniame puslapyje.

Vadovaujantis Savivaldybės nevyriausybinų organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo, patvirtinto 2021 m. kovo 30 d. Savivaldybės tarybos sprendimu Nr. T-80 „Dėl Šiaulių rajono savivaldybės nevyriausybinų organizacijų ir kitų juridinių bei fizinių asmenų finansavimo iš savivaldybės biudžeto lėšų tvarkos aprašo patvirtinimo“ (toliau – Aprašas) 4 punktu, Komisija sudaroma 2 metų kadencijos laikotarpiui Savivaldybės mero potvarkiu iš 5 narių: 3 Savivaldybės administracijos darbuotojų ir 2 Savivaldybės teritorijos bendruomeninių organizacijų atstovų.

Deimantė Radžvilė priminė, kad vadovaujantis Tarybos nuostatų 18 punktu, Taryba priima sprendimus atviru balsavimu arba bendru sutarimu. Kai bendro sutarimo nėra, sprendimai priimami posėdyje dalyvaujančių Tarybos narių balsų dauguma. Balsams pasiskirsčius po lygiai, balsavimo rezultatus lemia Tarybos pirmininko balsas.

Deimantė Radžvilė pristatė Savivaldybės teritorijos bendruomeninių organizacijų į Komisiją

deleguotus atstovus:

1. asociacijos „Šiaulių rajono Vietos veiklos grupė“ - asociacijos „Sauginių bendruomenė“ pirmininką Giedrių Jakubėną;

2. asociacijos „Šiupylių kaimo bendruomenė" – asociacijos „Šiupylių kaimo bendruomenė“ narę Astą Lengviniene;

3. asociacijos Kuršėnų Pavenčių bendruomenės – asociacijos Kuršėnų Pavenčių bendruomenės narę Rasą Poškienę.

Deimantė Radžvilė pakvietė kiekvieną Tarybos narį siūlyti po 2 kandidatus į Komisiją.

Už Giedrių Jakubėną balsavo 5 Tarybos nariai iš 5, už Rasą Poškienę balsavo 4 Tarybos nariai iš 5, už Astą Lengviniene balsavo 1 Tarybos narys iš 5.

Nutarta. Vadovaujantis Šiaulių rajono savivaldybės bendruomeninių organizacijų tarybos nuostatų 6.1 papunkčiu, rekomenduoti Savivaldybės merui į Šiaulių rajono kaimo ir Kuršėnų miesto gyventojų bendruomenių prašymų ir paraiškų vertinimo komisiją 2 metų kadencijos laikotarpiui skirti du Savivaldybės teritorijos bendruomeninių organizacijų narius: asociacijos „Sauginių bendruomenė“ pirmininką Giedrių Jakubėną ir asociacijos Kuršėnų Pavenčių bendruomenės narę Rasą Poškienę.

Posėdžio pirmininkė

Deimantė Radžvilė

Posėdžio sekretorė

Irena Eigirdienė